КОМИТЕТ ПО УПРАВЛЕНИЮ МУНИЦИПАЛЬНЫМ ИМУЩЕСТВОМ
АДМИНИСТРАЦИИ ТЕНЬКИНСКОГО ГОРОДСКОГО ОКРУГА

МАГАДАНСКОЙ ОБЛАСТИ

Р А С П О Р Я Ж Е Н И Е

19.07.2022 г. № 435

О внесении изменений в документацию по проведению аукциона по
продаже муниципального имущества муниципального образования

«Тенькинский городского округа» Магаданской области

В связи с техническими ошибками, руководствуясь Федеральным

законом от 21.12.2001 № 178-ФЗ «О приватизации государственного и

муниципального имущества», постановлением Правительства РФ от

27.08.2012 № 860 «Об организации и проведении продажи государственного

или муниципального имущества в электронной форме», Решением Собрания

представителей Тенькинского городского округа от 14.03.2016 № 27 «Об

утверждении Положения о приватизации муниципального имущества

муниципального образования «Тенькинский городской округ» Магаданской

области», Положением о комитете по управлению муниципальным

имуществом администрации Тенькинского городского округа Магаданской

области, утвержденным Решением Собрания представителей Тенькинского

городского округа от 01.02.2016 г. № 11:

1. Внести в документацию по проведению аукциона по продаже

муниципального имущества муниципального образования «Тенькинский

городского округа» Магаданской области следующие изменения:

Дата и время начала подачи заявок: 19 августа 2022 года в 01.00 часов

по магаданскому времени

Дата и время окончания подачи заявок: 19 августа 2022 года в 09.00

часов по магаданскому времени.

Дата, время и срок проведения продажи аукциона: 26 августа 2022 года в

10.00 часов по магаданскому времени.

2. Разместить настоящие изменения на официальном сайте

www.torgi.gov.ru не позднее 19 июля 2022 года.

3. Контроль за исполнением настоящего распоряжения оставляю за
собой.

Руководитель комитета Т.В. Ульрих

http://www.torgi.gov.ru